Quid si sacerdos recipiat sciē hōies
interdictū: nūq̄d alij tenebūt exire: R̄n.
s̄m Wil. **Credo qz nō. neqz peccāt audie-**
do diuina: s; sol' sacerdos. **Item Monal. A.**
Quo ad p̄c̄m vey ē: nisi p̄sentiat ī hoc
sacerdoti. aut eis placeat factuz ei? s̄m
eodem. ut ī sū. con. eo. ti. q. cclv. **B.** **Et**
vide in sequenti. §. primo.

Que pena clerici nō seruātis interdī-
ctū: R̄n. s̄m Hosti. **Ille qui sciēnt̄ cele-**
brat in loco interdīcto vntecūqz sit irre-
gularis ē 7 suspensus. extra. d̄ cle. exco.
mi. postulas. §. vlti. 7 extra. d̄ elec. cū
iter. 7 extra. eo. is qui. li. vj. **Et iō nō p̄t**
b̄n̄ficia cōferre. extra. de cōces. p̄ben. qz
diuersitatē. 7 extra. de excels. p̄la. tanta.
Con. Inno. 7 Ber. **Item nō p̄t talis eligi**
nec elegere. extra. d̄ p̄sue. cū dilectus. §.
qz nobis. 7 ī dicto. c. is q̄. nec etiā postu-
lari. extra. de postu. p̄la. c. j. **Item q̄ nō ser-**
uat interdīctū remouēd' ē a b̄n̄ficio. ex-
tra. de cle. exco. mi. postulas. §. vlti.

A. **Item** ī sū. con. eo. ti. q. cclvj. ubi etiā
addit̄ s̄m Inno. 7 Hosti. qz violās inter-

dictū. 7 alios ab violābū inducēs suspē-
sus est. etsi est p̄latus omis ei? institutō
destitutio. collatio p̄bendaz. b̄n̄ficioz.
ac dignitatum. 7 s̄m in quoscūqz plate
sūt irritē 7 inanes. **Nō** ḡ p̄t p̄missa facē
Et (ut aiūt idē) forte dicendū ī alijs spi-
ritualibz. l. qz sic eis p̄ferri nō p̄t. sic nec
facta ab eis collatō valz. ut ī dicto. c. po-
stulas. 7 extra. de eta. 7 qua. or. cū bo-
ne. **B.** **Et nota hic qz si aliq̄s sciēnt̄ cele-**
brat in aliq̄ ecclesia q̄ nō p̄prie dicenda sit
interdicta: s; violata siue polluta. nō ī-
currit irregularitatē. ut in dicto. c. is q̄
tū talis grauit̄ peccat ut ibidem d̄r.
Et d̄r ecclesia violata siue polluta semie
vel sanguie. vide sup̄. p̄secratio ij. §. iij.
cū sequētibz. **Silr** etiā si quis in aliq̄ ec-
clesia nō supposita interdīcto celebrat p̄-
sentibz p̄sonis interdīctis. licet grauit̄
peccet celebrādo eis. tū nō fit irregula-
ris: qz hoc nō habet ī iure. ut ibidē. **S;**
tamē omis sciēnt̄ celebrās. siue ī loco
interdicto. siue p̄sonis interdīctis a iure
vel a quocūqz iudice. vel recipiens publi-
ce interdīctos ad diuina officia. seu sa-
cramenta. siue ad sepulturam. est inter-
dictus ab ingressu ecclesie. extra. de pri-
uile. episcopoz. li. vj. **Etsi** in ea se inge-
rat in suo officio: fit irregularis. extra
eo. is cui. li. vj. **Et de hoc casu habes in-**
fra. suspensus. §. iij. **A.** **Ibi dicit̄ d̄ inter-**
dicto ab ingressu ecclesie. **B.**

Quid si clerici ex̄ntes nominatim in-
terdicti celebrēt diuina: R̄n. s̄m Inno.
Irregulares sūt. xj. q. iij. si quis ep̄us ī
domicilio. 7 sūt deponendi p̄petuo. nisi
qz si multi sūt tūc principales sūt depo-
nendi. cū alijs vō sup̄ irregularitatē po-
terit dispensari: s; nō nisi p̄ papaz. **A.**
Item in sū. con. eo. ti. q. cclvij. **Et facit**
extra. de cle. exco. mi. c. latores. **Ibi etiā**
dicitur qz multitudo intelligitur cū ex-
cedit numerum. xl. **B.**

Interdictū quinto. de
relaxatōne interdīcti. **Ubi sciē-**
dum qz postq̄ snia interdīcti p̄
aliquos īferiores p̄latos rōnabiliter la-
ta est: maiores nō debēt eā relaxare ab-
qz cōgrua satisfactōne et cōscia illius q̄
tulit eā. ex̄. de offi. or. cū ab ecclesiaz.
Si vō nō rōnabilē lata sit: d; q̄ tulit eā

sine difficultate relaxare. extra. de offi.
or. graue. seu superior ad quez recurrif.
extra eo. cū medicinalis. li. vi.

Archiepus nō p̄t relaxare interdīctū
vel excoīcatōem siue suspensionē latas
ab officialibz archidiaconoz seu alijs
iurisdicōez h̄ntibz subditis suffragane
ozū ip̄is q̄ tulerūt omīssis. nisi eēt ōria
consuetudo. extra eo. romana. li. vi. **A.**

Ibi d̄r q̄ archieps vel ei' officiales nisi
p̄dicto mō dictas snias nō relaxēt. **U**n̄
d̄r q̄ si relaxauerit licz male egerint tū
tenet relaxatio. vt p̄z in sū. cō. li. iij. ti.
xxxij. q. cclxix. vbi d̄r s̄m Inno. q̄ si epi
scop' de facto relaxet snias ab īferioz
bus latas. male q̄tē facit: s̄z t̄z relaxatō
nisi forte aliq̄ p̄suetudo obstaret. **B.**

Cū q̄s interdīctō vel excoīcatōe astrī
ctus offert se ad iustitiā eoz p̄ quibz sē
tentiā accepit. iudex eum ne sic decebat
absoluē p̄t etiāsi abuersa p̄s appellet ne
absoluat. Debet tū añ absolutōem reci
pi ab illo sufficiēs cautio q̄ ī p̄ntia ro
mani p̄tificis ad quē appellat si volue
rit appellator vel corā iudice cui causā
delegauerit iuri parebit. **E**t item de his
qui dicūt se iniuste excoīcatos vel inter
dictos. **A.** etiāsi hi qui h̄mōi p̄tulerunt
sniam ad sedem aplicaz appellarent. vt
in ca. de quo statim. **B.** extra de appel.
qua fronte.

Etruz snia interdīcti relaxari possit
nudo vbo: s̄eo. s̄m Dost. Licet in snia
excoīcatōnis exp̄ssa sit solennis forma
quā h̄es sup̄. absolutō v. §. ij. sec' tū ī sen
tentiā interdīcti ⁊ suspēnsionis. que nudo
verbo p̄ferunt vel totalit̄ relaxant. cū
iuramēto tū. vt sup̄. interdīctum j. §. v.
A. qui icipit. In quo p̄ueniūt. **B.** ⁊ ar.
est extra eo. alma. li. vi.

Quid si aliquis tempore generalis in
terdicti vult satisfaccē ⁊ sic absolui: s̄eo.
s̄m Jo. an. Si is p̄pter cui' culpā latum
est interdīctuz satisfaccere vult: tolle
t̄ interdīctum. Si dō culpabilis fuit tanq̄
cōsiliarius vel auxiliarius. licet accipia
tur cautio ⁊ iniūgat p̄nia nō relaxabi
tur interdīctū. extra eo. alma. li. vi. **Q**ui
nō p̄pter eius culpam latum est. ip̄e qui
tem punitur: sed eius satisfactio nō re
quirif. extra eo. si sententiā. §. j. **A.** li.
vi. **B.** ⁊ in dicto ca. alma.

Intestatus. Require
infra. successio ab intestato.